
 

 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di 

prevenzione e contrato alla dispersione scolastica 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PERSONALE ESTERNO 

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA “P. V. MARONE” 

                                                     PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI PER OGGETTO  

n.8 incarichi di personale per il conferimento di componente del “Team per la prevenzione della Dispersione scolastica “ 

RELATIVI AL PROGETTO “AGORAPP” CODICE AVVISO M4C1I1.4-2022-981 Codice identificativo progetto 15585 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Vista la graduatoria provvisoria, pubblicata in data 11/12/2023 prot. n 8323; 

Visto che avverso la presente graduatoria non sono stati presentati reclami nei termini fissati; 

DECRETA  

la pubblicazione della graduatoria definitiva PERSONALE ESTERNO all’istituzione scolastica “P.V.Marone” per l’individuazione di n. 8 

Unità di personale per il conferimento di incarico di componente del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” 

nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1”Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido all’Università” Investimento 1.4 ”Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nel I e II ciclo delle scuola secondaria e alla lotta della dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea CODICE AVVISO 

M4C1I1.4-2022-981- Codice identificativo progetto 15585 Titolo Del Progetto “AgorAPP” - CUP: B34D22006680006   

PERSONALE ESTERNO 

 

                     PERSONALE ESTERNO                                      PUNTEGGIO 

                     ARMERINI PAOLA                                        12,50   

  

 

Richiamato l’Avviso pubblico interno/esterno di selezione per il conferimento di n. 8 incarichi individuali funzionali “Team per la 

dispersione scolastica pubblicato in data 16/11/2023 prot.n.7514 nel quale è disposto che “ è indetta una procedura selettiva volta 

ad individuare n. 8 figure per la costituzione del “Team per la prevenzione della dispersione” in ordine di priorità: Docenti interni; 

Personale di altra istituzione scolastica; Personale Esterno di particolare e comprovata specializzazione, coerente con il progetto.” si 

precisa che a tale graduatoria si attingerà, una volta divenuta la stessa definitiva, in subordine alla graduatoria definitiva personale 

interno alla Istituzione scolastica “P.V. Marone” pubblicata in data 06/12/2023 prot. nr.8225 

 

La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Lucia Forino                

Documento informatico firmato digitalmente  

 ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 




		2024-01-08T12:06:20+0100
	LUCIA FORINO




